

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU

95-020 Andrespol ul. Rokocińska nr 126
powiat łódzki Wschodni woj. łódzkie



tel. (0-42) 213-24-40; 213-22-88; 213-22-26; fax 213-24-834
Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.32.14.20.2012

Andrespol dnia 16.07.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BZP 234298 - 2012 z dnia 04.07.2012 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodu ciężarowego do przewozu od 5 do 9 osób”

Odpowiedź na zapytania Wykonawców (wyjaśnienie treści SIWZ)

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę samochodu ciężarowego do przewozu od 5 do 9 osób”

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze srebrnym metalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze srebrnym metalizowanym.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z jedną poduszką powietrzną (kierowcy)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z zamontowaną tylko jedną poduszką powietrzną. Zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ wymagane są poduszki powietrzne przednie dla kierowcy i pasażera.

Pytanie 3:

W celu wycieszenia oferty ubezpieczenie proszę o podanie ile samochodów posiada zamawiający, czy są ubezpieczone AC/OC przez ostatnie 24 miesiące, czy były jakieś szkody z AC/OC przez ostatnie 24 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada jeden samochód, który przez okres ostatnich 24 miesięcy posiadał ubezpieczenie AC/OC. W okresie tym nie było szkód z AC/OC.

Pytanie 4:

Czy radio typu Basic podane w specyfikacji technicznej może być zastąpione radiem RCD 210 (odtwarzacz płyt CD z możliwością odczytu plików MP3, 2 głośniki)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie radia innego niż autoradio CD basic, pod warunkiem, że jego parametry będą takie same lub lepsze niż parametry wyposażenia zaproponowanego przez Zamawiającego.

Pytanie 5:

Co rozumiecie Państwo pod pojęciem „elektryczna blokada drzwi”? Czy chodzi o automatyczne zamknięcie drzwi po ruszeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „elektryczna blokada drzwi” rozumie każdy elektryczny system zamykający drzwi np. zamykanie drzwi z wykorzystaniem centralnego zamku zdalnie sterowanego.

Pytanie 6:

Czy dopuszczacie Państwo wlew paliwa zamykany na kluczyk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wlewu paliwa zamykanego na kluczyk.

Pytanie 7:

Czy dopuszczacie Państwo termin realizacji do 90 dni od daty podpisania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 90-dniowego terminu wykonania zamówienia. Terminem określonym w SIWZ jest 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Pytanie 8:

Czy dopuszczacie Państwo pojemność przestrzeni bagażowej 0,9m³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza mniejszej przestrzeni bagażowej niż ta określona w Załączniku nr 6 do SIWZ.

**WOJCI & MINY
ANDRESPOL**

mgr inż. Dariusz Kubus